様式第１号（第５条、第８条関係）
　　年　　月　　日

北杜市長　　様

申請者　所在地
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

北杜市地産地消認証食品（　新規　・　更新　）認証申請書

北杜市地産地消認証食品認証要綱第５条又は第８条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

	１
	店舗名

	２
	店舗の所在地
	北杜市

	３
	店舗区分
（何れかを選んでください）
	□飲食店・宿泊施設
□直売所・小売店・量販店
□食品加工業者等

	４
	料理等の名称

	５
	料理等の分野
（和食・洋食等）

	６
	料理等の提供期間
（何れかを選んでください）
	□通年　□その他（　　　　　　　　　　）

	７
	料理等の概要
（食品・調理方法の特徴等）

[bookmark: _GoBack]上記の情報について、北杜市のホームページ、広報その他の発行物への掲載を承諾　・します。　・しません。　（何れかを選んでください）